
COMPETÊNCIA VALOR(1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.134.715,56             88.475,11                  88.475,11                  88.475,11                    -                               20/02/2019 18/02/2019

Fevereiro 1.318.405,93             106.897,47                106.897,47                106.897,47                  -                               20/03/2019 20/03/2019

Março 1.245.160,18             98.730,25                  98.730,25                  98.730,25                    -                               20/04/2019 18/04/2019

Abril 1.228.962,91             97.458,97                  97.458,97                  97.458,97                    -                               20/05/2019 20/05/2019

Maio 1.238.566,64             97.890,20                  97.890,20                  97.890,20                    -                               20/06/2019 19/06/2019

Junho 1.256.577,66             98.526,00                  98.526,00                  98.526,00                    -                               20/07/2019 19/07/2019

Julho 1.281.734,78             101.576,59                101.576,59                101.576,59                  -                               20/08/2019 20/08/2019

Agosto 1.235.487,41             97.196,64                  97.196,64                  97.196,64                    -                               20/09/2019 20/09/2019

Setembro 1.486.636,45             121.255,28                121.255,28                121.255,28                  -                               20/10/2019 18/10/2019

Outubro 1.357.932,75             107.234,29                107.234,29                107.234,29                  -                               20/11/2019 20/11/2019

Novembro 1.340.812,51             106.695,71                106.695,71                91.339,72                    -                               20/12/2019 20/12/2019

Dezembro 1.299.994,62             103.404,36                103.404,36                89.194,69                    -                               20/01/2020 20/01/2020

13º Salário 1.117.191,05             87.762,25                  87.762,25                  74.150,93                    -                               20/12/2019 20/12/2019

Total 16.542.178,45           1.313.103,12             1.313.103,12             1.269.926,14               -                               - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) - CONSOLIDADO

ANEXO III

 MUNICÍPIO DE SALGUEIRO - EXERCÍCIO DE 2019

RESOLUÇÃO TC Nº 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA(2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO 

REPASSE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

B
E

L
 D

E
 SO

U
Z

A
 C

O
R

D
E

IR
O

, T
H

IA
G

O
 FR

E
IR

E
 C

O
R

D
E

IR
O

, R
O

ST
A

N
D

 FA
L

C
A

O
 D

E
 L

IM
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 04d8bec4-864a-488c-9059-0b6cdb6066cb



PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.134.715,56    246.908,66       246.908,66           7.181,68                      239.726,98      -                20/02/2019 18/02/2019

Fevereiro 1.318.405,93    287.069,04       287.069,04           6.236,75                      280.832,29      -                20/03/2019 20/03/2019

Março 1.245.160,18    271.291,99       271.291,99           3.152,28                      268.139,71      -                20/04/2019 18/04/2019

Abril 1.228.962,91    263.564,47       263.564,47           11.448,07                    252.116,40      -                20/05/2019 20/05/2019

Maio 1.238.566,64    265.643,28       265.643,28           12.604,91                    253.038,37      -                20/06/2019 19/06/2019

Junho 1.256.577,66    269.584,87       269.584,87           13.574,80                    256.010,07      -                20/07/2019 19/07/2019

Julho 1.281.734,78    275.727,91       275.727,91           13.232,28                    262.495,63      -                20/08/2019 20/08/2019

Agosto 1.235.487,41    265.447,08       265.447,08           6.006,91                      259.440,17      -                20/09/2019 20/09/2019

Setembro 1.486.636,45    322.111,14       322.111,14           8.025,70                      314.085,44      -                20/10/2019 18/10/2019

Outubro 1.357.932,75    296.534,10       296.534,10           13.453,52                    283.080,58      -                20/11/2019 20/11/2019

Novembro 1.340.812,51    294.654,45       294.654,45           10.628,00                    246.453,85      -                20/12/2019 20/12/2019

Dezembro 1.299.994,62    283.545,75       283.545,75           12.792,31                    235.488,15      -                20/01/2020 20/01/2020

13º Salário 1.117.191,05    244.514,57       244.514,57           6.104,79                      203.900,19      -                20/12/2019 20/12/2019

Total 16.542.178,45  3.586.597,31    3.586.597,31        124.442,00                  3.354.807,83   -                - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE(3)

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO 

REPASSE
COMPETÊNCIA VALOR(1) DEVIDA(2) CONTABILIZADA

ANEXO III - B

RESOLUÇÃO TC Nº 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

 MUNICÍPIO DE SALGUEIRO - EXERCÍCIO DE 2019

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS) - CONSOLIDADO
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-

-

-

Termo de Parcelamento: 621784001
Contribuições do ente

7
: 

Contribuições dos segurados
8
: 

Acréscimos legais
9
:

Total confessado: 17.584.271.31
Número total de parcelas: 240

Data de vencimento de cada parcela: 30 de cada mês

Índice de atualização legal
10

: -

1434616,62

- - - - 

1 30/01/2019 63.079,26 - 

2 26 e 28/02/2019 63.580,47 - 

3 29/03/2019 63.085,43 - 

4 25 e 30/04/2019 64.594,30 - 

5 30/05/2019 65.107,48 - 

6 28/06/2019 767,21 - 

7 30/07/2019 66.145,97 - 

8 29 e 30/08/2019 66.671,74 - 

9 30/09/2019 774,67 - 

10 30/10/2019 199.019,31 - 

11 29/11/2019 67.493,76 - 

12 30/12/2019 68.033,71 - 

788.353,31 

RESOLUÇÃO TC Nº 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO III - C

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento 

NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA
DATA

5 VALOR DA PARCELA
SALDO DA DÍVDA   

(R$)
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